CONCEPTO

Entrada adulto no festivo
Entrada adulto fin de semana y festivo

Entrada MENOR de 18 afios, pensionista jubilado,
de lunes a viernes

Entrada MENOR de 18 afios, pensionista jubilado,
fin de semana y festivos

Bono adulto (15 bafos verano)

Bono MENOR de 18 afios y pensionista-jubilado (15
BANOS)

Bono temporada de verano, individual MENOR de
18 afios y pensionista-jubilado

Bono temporada de verano, individual adulto

Bono temporada verano, familia 2 miembros

Bono temporada verano, familia con hijos menores
de 25 afios

1 tumbona por dia

Curso de natacién campaiia de verano

- Cursos 3 dias por semana
- Cursos 2 dias por semana
Circuito de mini golf (1 hora de duracion, 1 palo y 1

pelota)
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Cabra =
DEPORTE

patronato municipal

PRECIO €
4,75
5,40
2,65

4,10

65,30
36,35

89,45

116,90
142,35
165,10

2,65
POR PERIODO
(3 semanas)
21,25
14,15
2,60



