TARIFAS PARQUE DEPORTIVO "HELIODORO MARTÍN" PISCINAS DE VERANO 2024



CONCEPTO	PRECIO €
Entrada adulto no festivo	4,75
Entrada adulto fin de semana y festivo	5,40
Entrada MENOR de 18 años, pensionista jubilado,	2,65
de lunes a viernes	
Entrada MENOR de 18 años, pensionista jubilado,	4,10
fin de semana y festivos	
Bono adulto (15 baños verano)	65,30
Bono MENOR de 18 años y pensionista-jubilado (15	36,35
BAÑOS)	
Bono temporada de verano, individual MENOR de	89,45
18 años y pensionista-jubilado	
Bono temporada de verano, individual adulto	116,90
Bono temporada verano, familia 2 miembros	142,35
Bono temporada verano, familia con hijos menores	165,10
de 25 años	
1 tumbona por día	2,65
Curso de natación campaña de verano	POR PERIODO
	(3 semanas)
- Cursos 3 días por semana	21,25
- Cursos 2 días por semana	14,15
Circuito de mini golf (1 hora de duración, 1 palo y 1	2,60
pelota)	